
±0.00 =  96.14 m.n.p.m.

-0.75

B

C

C

0.1.

0.23.

0.3.0.4.

0.5.

0.7.

0.8.

0.9.

0.10. 0.16. 0.15. 0.21.
0.19.

0.20.

0.18.0.17.

0.14.

0.13.0.12.

0.11.

0.22.

0.2.

TARAS 57m²

0.Dź.

0.24.

A

B

±0.00

+1.52 +1.52P.
W

.P
.

±0.00 =  96.14 m.n.p.m.

±0.00

0.6.

H=2.68

0.Dź.

REI60

RE
I 1

20
RE

I 1
20

EI 60 L>2m

EI 60

EIS30

REI 120

EI
30

REI60

REI120

EI
60

EI
60

EI
S3

0

EIS60

EIS60

REI60

DRZWI Z SIŁOWNIKIEM

DRZWI Z SIŁOWNIKIEM

P.W.P.

DRZWI Z
SIŁOWNIKIEM

EI
S6

0

EIS60

REI120

RE
I1

20
RE

I1
20

RE
I1

20

133°

EI 60 L1=150

EI
 6

0 
L2

=1
88

EI 60 L3=24

REI60

REI60

RE
I6

0

W
 C

EL
U

 D
O

ST
O

SO
W

AN
IA

 O
IE

KT
U

 D
O

 W
YM

O
GÓ

W
PO

ŻA
RO

W
YC

H 
- W

YM
IA

N
A 

DR
ZW

I N
A 

RO
ZW

IE
RA

N
E;

SZ
ER

O
KO

ŚĆ
 S

KR
ZY

DŁ
A 

GŁ
Ó

W
N

EG
O

 M
IN

.9
0c

m

BUDYNEK 2 KONDYGNACYJNY; ZAWIERA STREFY ZLII i ZLIII; KLASA "B" OBNIŻONA DO "C" ZGODNIE Z § 212 UST. 3 BUDYNEK 3 KONDYGNACYJNY; ZAWIERA STREFĘ ZLII; KLASA "B"
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WYPEŁNIENIE DYLATACJI
Z WEŁNY MINERALNEJ
NA CAŁEJ WYSOKOŚCI

WYPEŁNIENIE DYLATACJI
Z WEŁNY MINERALNEJ
NA CAŁEJ WYSOKOŚCI

CZĘŚĆ BUDYNKU NALEŻĄCA DO PRZYCHODNI LEKARSKIEJ
NIEOBJĘTA OPRACOWANIEM W ZAKRESIE ZMIAN

BUDOWLANYCH
ZE WZGLĘDU NA WYSTĘPOWANIE W BUDYNKU O PODWYŻSZONYCH
WYMAGANIACH POŻAROWYCH, STREFA PRZYCHODNI TRAKTOWANA
JAKO STREFA ZL III W KLASIE "C". W TYM CELU DACH NAD CZĘŚCIĄ
PARTEROWĄ NALEŻY DOPROWADZIĆ DO ODPORNOŚCIOGNIOWEJ:
 DLA KONSTRUKCJI DACHU  - R 30
 DLA PRZEKRYCIA RE30 + NRO

WYDZIELENIE KLATKI SCHODOWEJ
W RAMACH STREFY ZLII

*UWAGA:
1. NA SCHEMACIE PRZEDSTAWIONO I OPISANO
DODATKOWE WYDZIELENIA  WSTREFIE WRAZ Z
WYMAGANYM ZASTOSOWANIEM STOLARKI
OKIENNEJ LUB DRZWIOWEJ.
2. DLA WSZYSTKICH DRZWI PROWADZĄCYCH
EWAKUACJĘ Z KLATKI SCHODOWEJ
WYMAGANE JEST ZASTOSOWANIE
SAMODOMYKACZY.

STREFA ZLII (DRUGA)

STREFA ZLII (PIERWSZA)

LEGENDA:

WYDZIELENIE W RAMACH STREFY ZLII

ŚCIANA ODDZIELENIA POŻAROWEGO
W KLASIE REI120

WYDZIELENIE POŻAROWE KLATKI SCHODOWEJ I
INNYCH POMIESZCZEŃ W RAMACH STREFY ZLII

IZOLACJA TERMICZNA ZE STYROPIANU

IZOLACJA TERMICZNA Z WEŁNY MINERALNEJ

HYDRANT PRZECIWPOŻAROWY Z WĘŻEM l=30m dn 25;
q=1.0dm³/s

STREFA ZLII (PRZYCH. LEKARSKA)

- POW. = 150,5m2

- POW. = 194,2m2

- POW. 279,6m2

STREFA  PM (POM. WYDAWANIA
  POSIŁKÓW)

- POW. = 11,5m2
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